

REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Câmara Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Câmara Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico 001/2017 2ª CHAMADA

SANCHES COSTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP - Tipo: Ltda - LC123: Sim - Documento 27.057.407/0001-01

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Almofada Para Carimbo Nº 2 Tampa Plastica, Dimensões 5,9 X 9,4 Cm Cor Azul	PILOT	12 UN	R\$ 3,20	R\$ 38,40
0002	Caneta Esferográfica Com Corpo Hexagonal Transparente, Tinta de Alta Qualidade Que Seca Rapidamente Durabilidade de Ma...	BIC	5 CX	R\$ 49,00	R\$ 245,00
0003	Clip Niquelado Nº 2/0 Spiral Em Arame de Aço Embalagem Com 100 Unidades, Contendo Selo do Inmetro	ACC	80 CX	R\$ 1,60	R\$ 128,00
0004	Clip Niquelado Nº 4/0 Spiral Em Arame de Aço Embalagem Com 50 Unidades, Contendo Selo do Inmetro	ACC	90 CX	R\$ 2,00	R\$ 180,00
0005	Clip Niquelado Nº 8/0 Spiral Em Arame de Aço Embalagem Com 50 Unidades, Contendo Selo do Inmetro	ACC	80 CX	R\$ 3,00	R\$ 240,00
0006	Corretivo Líquido A Base de Água de Secagem Rápida Frasco Inquebrável de 17 Ml, Contendo Selo do Inmetro	MERCUR	60 UN	R\$ 1,20	R\$ 72,00
0007	Envelope No Formato 185x248mm, Saco Kraft - 80g Branco	SCRITY	4.000 UN	R\$ 0,28	R\$ 1.120,00
0008	Envelope No Formato 229x324mm, Saco Offset 75g, Branco	SCRITY	4.000 UN	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
0009	Cartucho Toner Brother Mfc 7440n	GOLDEN	20 UN	R\$ 230,44	R\$ 4.608,80
0010	Cartucho de Tinta Hp 664, Preto	GOLDEN	20 UN	R\$ 88,40	R\$ 1.768,00
0011	Cartucho de Tinta Hp 664, Color	GOLDEN	20 UN	R\$ 90,86	R\$ 1.817,20
0012	Fita Adesiva Transparente 48 Mm X 45 M Desenrolamento Suave e Adesão Instantânea Embalagem Com 6 Unidades, Contendo S...	EUROCEL	20 UN	R\$ 5,52	R\$ 110,40
0013	Grampeador de Mesa, Médio, Metálico, Capacidade Para Grampear Até 25 Folhas, Base de Fechamento Grampo Fechado e Aber...	DESART	20 UN	R\$ 20,02	R\$ 400,40
0014	Grampo Para Grampeador 106,8 Galvanizado Spiral de Zinco Com Pontas Cortantes Embalagem Com 2500 Unidades.	ACC	60 CX	R\$ 8,00	R\$ 480,00
0015	Livro de Ponto Capa Dura 2 Horários 100 Folhas	TILIBRA	12 UN	R\$ 10,00	R\$ 120,00
0016	Livro de Protocolo de Correspondência ¼ Com 100 Folhas Formato 160 X 220 Mm Capa de Papelão 0,705 Grs Cor Azul , Cont...	TILIBRA	12 UN	R\$ 11,17	R\$ 134,04
0017	Papel A4 210x297mm, Para Impressão Jato de Tinta e A Laser. Resma C/ 500folhas, Contendo Selo do Inmetro	CHAMEX	100 RM	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
0018	Pasta de Papelão Com Aba, Em Papel Cartão, Com Elástico, Tamanho 235x325mm, Cores Diversas, Contendo Selo do Inmetro	STANDARD	100 UN	R\$ 2,55	R\$ 255,00
0019	Perfurador de Papel 2 Furos Metálico Com Capacidade Para Perfurar Até 25 Paginas de Papel 75 G, Apoio da Base Em Poli...	DESART	12 UN	R\$ 18,00	R\$ 216,00
0020	Lápis Preto Nº 02, Produzido Com Madeira 100% Reflorestada Madeira Macia Que Garante Excelente Apontabilidade,com Alt...	LEONORA	5 CX	R\$ 29,00	R\$ 145,00
0021	Regua Em Poliestileno 30 Cm Com Escala de Precisão Dimensões 310 X 35 X 3 cm cor Cristal Contendo Selo do Inmetro	WALEU	12 UN	R\$ 1,00	R\$ 12,00
0022	Carimbo Em Acrilico "reprovo"	TRODAT	1 UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
0023	Carimbo Em Acrilico "aprova"	TRODAT	1 UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
0024	Carimbo Em Acrilico "recebi Original"	TRODAT	1 UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
0025	Carimbo Em Acrilico "confere Com O Original"	TRODAT	1 UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
0026	Açúcar Refinado Isendo de Mofo, Fermentação, Odores Estranhos e Substância Nocivas. Embalagem Primária Em Pacote De 1...	TIO PEDRO	360 KG	R\$ 3,30	R\$ 1.188,00
0027	Biscoito Doce, Tipo Maria, Massa Bem Assada Sem Recheio e Sem Cobertura. Embalagem Plásticas Internas de 400g. Valida...	PILAR	360 PC	R\$ 3,20	R\$ 1.152,00
0028	Biscoito Salgado, Tipo Cream Cracker, Massa Bem Assada, Sem Recheio e Sem Cobertura. Embalagem Plásticas Internas De	PILAR	360 PC	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
0029	Leite Em Pó, Tipo Integral, Na Cor Branca Interior e Sabor Característicos. Embalagem de 200g, Validade Mínima De 3 M...	CCGL	120 KG	R\$ 5,00	R\$ 600,00
0030	Pó de Café, Tipo I, Extra Forte, Tipo Torrado e Moído, Apresentação Pó Homogêneo, Tipo Embalagem Plástica, Normas Téc...	SANTA CLARA	240 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.880,00
0031	Suco Concentrado de Caju e Goiaba	PALMEIRON	720 UN	R\$ 3,90	R\$ 2.808,00
0032	Caixa de Fosforo C/ 40 Palitos, Pacote Com 10 Unidades	PARANÁ	10 PC	R\$ 3,90	R\$ 39,00
0033	Água Sanitária, Com Composição e Concentração Mínimas De: - Hipoclorito de Sódio: 2% (p/p) de Cloro Ativo; -ph do Pro...	COLORADO	400 FR	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
0034	Copo Descartável 200 Mililitros (ml) - Pacote Com 100 Unidades - Especificação Técnica: Copo Descartável - Em Poliest...	PP ULTRA	240 PC	R\$ 3,30	R\$ 792,00
0035	Copo Descartável 50 Mililitros - Pacote Com 100 Unidades: Especificação Técnica: Copo Descartável - Em Plástico; Com	PP ULTRA	240 PC	R\$ 2,20	R\$ 528,00
0036	Desinfetante, Para Aplicação Geral, Líquido, A Base de Eucalipto, Acondicionado Em Recipiente Com 1 Litro.Caixa C/ 12 Unids.	ECONOMICO	90 UN	R\$ 6,40	R\$ 576,00
0037	Desodorizador de Ambiente 400ml	BOM AR	90 UN	R\$ 3,50	R\$ 315,00
0038	Desodorizante Sanitário Tipo Pedra Com Gancho Em Diversas Fragrâncias Com 35 Gramas. Caixa C/ 50 Unds.	NUTRILAR	100 UN	R\$ 2,60	R\$ 260,00
0039	Detergente Líquido Neutro, Para Lavar Louça, Com Composição e Concentração Mínimas De: -sulfonato de Alquilbenzeno Li...	FC	120 FR	R\$ 2,40	R\$ 288,00
0040	Espanja de Lã de Aço: (embalagem de 60g Com 8 Unidades Cada)	BOMBRIIL	100 PC	R\$ 1,80	R\$ 180,00
0041	Espanja de Louça: (composta de Espuma de Poliuretano Amarelo e Manata Abrasiva Verde. Embalagem Com 10 Unidades);	BOMBRIIL	100 UN	R\$ 2,80	R\$ 280,00
0042	Flanela Para Pó Medindo Aproximadamente 130x240 Mm Cor Abóbora. Caixa C/ 100 Unids.	NITA TEC	80 UN	R\$ 4,50	R\$ 360,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	Guardanapo de Papel 33x30 Centímetros - Pacote Com 100 Unidades Especificação Técnica: Guardanapo - Confeccionado Em	SOLIS	100 PC	R\$ 3,30	R\$ 330,00
0044	Inseticida Em Aerossol, Com Solvente A Base de Água.Embalagem de 300ml. Caixa C/ 12 Unds.	STREK	50 UN	R\$ 10,10	R\$ 505,00
0045	Limpa Vidros: (embalagem de 500ml, Spray)	BOMBRIL	50 UN	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0046	Lixeira Plástica Com Pedal - 5 Litros (l) - Especificação Técnica: Lixeira (consumo) - de Polipropileno; Com Tampa E	BRINOX	15 UN	R\$ 8,50	R\$ 127,50
0047	Papel Higiénico Rolo 30 Metros - Fardo Com 8 Unidades - Especificação Técnica: Papel Higiénico - de Primeira Qualidad...	NINO	100 FD	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
0048	Sabão Em barra Glicerinado de 01kg .. Caixa C/ 10 Unids.	TUCHAUA	20 CX	R\$ 7,50	R\$ 150,00
0049	Sabão Em Pasta	VENIX	20 PT	R\$ 6,50	R\$ 130,00
0050	"saco Para Lixo 30 Litros (l) - Pacotes Com 100 Unidades especificação Técnica: Saco Plástico - Preto Fosco; Para Li...	PLASTEC	10 PC	R\$ 6,80	R\$ 68,00
0051	"saco Para Lixo 60 Litros - Pacotes Com 100 Unidades Especificação Técnica: cor Azul; Para Lixo; 60 Litros (750mm X	PLASTEC	10 PC	R\$ 4,50	R\$ 45,00
0052	"vassoura de Pêlo - Base de 30 Centímetros Especificação Técnica: Vassoura - Com Cerdas de Pêlo Sintético; Com Base D...	BOAVISTENSE	10 UN	R\$ 5,50	R\$ 55,00
0053	Vassoura Doméstica: Com Cerdas Em Polipropileno, Medindo No Mínimo 9 Cm, Injetadas A Uma Base Plástica Revestida Com	BOAVISTENSE	10 UN	R\$ 9,50	R\$ 95,00
				Total	R\$ 33.912,74

DENIS COSTA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

JOSÉ ROCHA DE CARVALHO JUNIOR
Autoridade Competente (Ordenador)

SANCHES COSTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP - 27.057.407/0001-01
Fornecedor